

Årsredovisning

StockWell Sverige AB

559317-2330

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 – 2025-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-24. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Dzmitry Stalbou
2026-03-24

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet skall vara import och export av kartong och papper till industrin, även parti- och provisionshandel med reservdelar och tillbehör till motorfordon utom motorcyklar. Företaget har sitt säte i Stockholms län.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2409-2508	2309-2408	2209-2308	2105-2208
Nettoomsättning	2 119	1 598	1 251	1 112
Resultat efter finansiella poster	24	52	40	84
Soliditet %	25	25	17	73

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% ,vilket främst förklaras av en ökning av antalet kunder och en högre försäljningsvolym.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	25 000	89 739	49 381
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		49 381	-49 381
- Årets resultat			19 105
- Belopp vid årets utgång	25 000	139 120	19 105

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	139 120
Årets resultat	19 105
Summa	158 225

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	158 225
Summa	158 225

RESULTATRÄKNING

1

	2024-09-01 2025-08-31	2023-09-01 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 119 192	1 598 300
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	0	148 080
Övriga rörelseintäkter	72 489	6 867
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 191 681	1 753 247
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 312 983	-1 191 940
Handelsvaror	-208 134	-30 549
Övriga externa kostnader	-555 683	-434 247
Personalkostnader	-33 094	-1 026
Övriga rörelsekostnader	-40 337	-42 167
Summa rörelsekostnader	-2 150 231	-1 699 929
Rörelseresultat	41 450	53 318
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	-16 902	50
Räntekostnader och liknande resultatposter	-77	-1 263
Summa finansiella poster	-16 979	-1 213
Resultat efter finansiella poster	24 471	52 105
Resultat före skatt	24 471	52 105
Skatter		
Skatt på årets resultat	-5 366	-2 724
Årets resultat	19 105	49 381

BALANSRÄKNING

1

	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	252 080	148 080
Förskott till leverantörer	3 960	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	<i>256 040</i>	<i>148 080</i>
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	440 705	480 266
Övriga fordringar	9 210	19 478
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>449 915</i>	<i>499 744</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	13 863	8 189
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>13 863</i>	<i>8 189</i>
Summa omsättningstillgångar	719 818	656 013
SUMMA TILLGÅNGAR	719 818	656 013

BALANSRÄKNING

	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	139 120	89 739
Årets resultat	19 105	49 381
<i>Summa fritt eget kapital</i>	158 225	139 120
Summa eget kapital	183 225	164 120
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	184 131	0
Summa långfristiga skulder	184 131	0
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	18 974	7 376
Leverantörsskulder	77 834	161 116
Skatteskulder	16 555	19 379
Övriga skulder	239 099	304 022
Summa kortfristiga skulder	352 462	491 893
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	719 818	656 013

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-03-24

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Dzmitry Stalbou

Dzmitry Stalbou

2026-03-24

Kamila Shakhmina

Kamila Shakhmina

2026-03-24